

Gdzie szukać i jak znaleźć tanie wczasy? Podpowiadamy!

Data publikacji: 2.06.2023 13:55

Większość osób z utęsknieniem czeka na urlop, by w końcu móc odpocząć od codziennych obowiązków i pracy, zrelaksować się i zwiedzić nowe miejsca. Często jednak wyjazd w regiony, które chcielibyśmy zobaczyć, jest poza naszym zasięgiem finansowym. W takiej sytuacji nie musimy jednak rezygnować z podróży w wymarzone miejsce, a poszukać oferty tanich wczasów. Gdzie i jak można je znaleźć? Podpowiadamy.



Grafika: envato.com

Jak znaleźć tanie wczasy?

Już od wielu lat, bardzo dużą popularnością cieszą się wyjazdy zagraniczne oferowane przez biura podróży w wersji [last minute](#). Jak sama nazwa wskazuje, są to wakacje na ostatnią chwilę, a więc nie możemy ich zarezerwować z dużym wyprzedzeniem. Jednak dzięki temu, że organizatorowi zostanie kilka ostatnich miejsc, aby nie były one puste, oferuje je w bardzo atrakcyjnej cenie.

Koszt wycieczki last minute może być nawet kilkadziesiąt procent niższy od jej ceny katalogowej. Decydując się na takie rozwiązanie, musimy być jednak świadomi, że oferty takie bardzo szybko są rezerwowane, ilość miejsc na takie wakacje jest mocno ograniczona, a czas od wykupienia wycieczki do wyjazdu jest zdecydowanie skrócony i może wynosić kilka dni, a nawet kilkadziesiąt godzin. Jednak dzięki temu, możemy udać się w wymarzone miejsce za ułamek regularnej ceny takiego wyjazdu.

Kiedy szukać tanich wczasów?

Jeżeli bardzo zależy nam na podróży w wybrane miejsce, lecz nie dysponujemy odpowiednimi funduszami, możemy sprawdzić, jaka jest cena takiego wyjazdu poza tzw. wysokim sezonem. Zazwyczaj takie informacje możemy zdobyć, korzystając ze stron internetowych biur podróży, takich jak na przykład: <https://www.traveligo.pl/>. Bardzo często ceny podróży poza sezonem są dużo niższe niż podczas wakacji. Dlatego warto zastanowić się nad zmianą terminu urlopu i wyjazdem przed lub po wakacjach. W większości kurortów wówczas nadal panują dogodne temperatury, a dodatkowo na miejscu jest znacznie mniej turystów.

Gdzie szukać tanich wczasów?

Bardzo często, szukając tanich wczasów, bierzemy pod uwagę wyłącznie cenę wyjazdu. Nie powinniśmy jednak zapominać o tym, że aby był on bezpieczny i dobrze zorganizowany, musi być oferowany przez profesjonalne biuro podróży. Warto na bieżąco przeglądać oferty renomowanych organizatorów, a zwłaszcza zakładkę last minute, dostępną na przykład na stronie: <https://www.traveligo.pl/last-minute/egipt>. Dzięki temu nie umknie nam żadna okazja cenowa i możliwość wykupienia atrakcyjnego wyjazdu organizowanego przez zaufane biuro podróży.

Artykuł sponsorowany